
Puchar Angie 2016 Cup dla Marie Bouzkovej
poniedziałek, 13 czerwca 2016 07:49

  

  

  

II Międzynarodowe Mistrzostwa Kobiet w Tenisie, rozgrywane w Akademii  Tenisowej 
Angelique  Kerber  w Puszczykowie,   dobiegły końca. 
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Zawody rozpoczęły się w czwartek 2.06.2016 r.  turniejem o "dziką kartę" do turnieju głównego  
Angie  Cup 2016. Turniej wygrała  Katarzyna Kubicz (AZS Łódź),  pokonując  Joannę
Zawadzką (UKS  ACT Sport  Tarnów). Jak mówi dyrektor turnieju, Henryk Gawlak, turniej
eliminacyjny planowany  na 48 zawodniczek zgromadził na starcie  tylko 25. Martwi mała ilość
dziewcząt  biorących udział,  ponieważ główną intencją  cyklu turniejów (Warszawa, Szczawno
Zdrój, Puszczykowo) był start umożliwiający  kontakt z zawodniczkami  zagranicznymi i
możliwość zdobycia pierwszych punktów do rankingi WTA. Na osiem miejsc gwarantujących 
udział w turnieju głównym zakwalifikowało się  7, co należy uznać za duży sukces.

  

  

  

Do głównego turnieju awansowały:

  

Adrianna Sosnowska (POL) – Aneta Kulhankova (CZE)   6/3, 7/6(1)
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Klaudia Wira (POL)  – Marta Gałka (POL)     0/6, 6/3, 7/6(3)

  

Paulina Bednarczyk (POL) – Joanna Skrzypczyńska (POL)  6/1, 6/3

  

Joanna Dobrowolska (POL) – Lucie Prochazkova (CZE) 6/4, 5/7, 6/3

  

Jasmina Weronika Foryś (POL) – Marie Herold (GER) 6/1, 6/3

  

Marcelina Podlińska (POL) – Alicja Zduniak (POL)  7/5, 6/1

  

Julia Przybylska (POL) –  Hanna Tarlouskaya (BLR) 6/1, 6/0

  

  

Turniej główny zgromadził na starcie  32 zawodniczki,  w tym 17 z Polski. Z numerem 
pierwszym zagrała Marie Bouzkova (CZE), natomiast turniejowa dwójka  to Katarzyna Kawa
(POL)  z Akademii Tenisowej Angelique  Kerber  z Puszczykowa.  Do ćwierćfinału awansowały 
Katarzyna Kubicz (POL), po pokonaniu Weroniki Foryś (POL)  7/5, 6/4 oraz Katarzyna Kawa
(POL), wygrywając z Aliną Wessel (GER) 6/2, 6/0. Katarzyna Kawa po pokonaniu w
ćwierćfinale Anny Slovakovej, w półfinale przegrała  po bardzo zaciętym i stojącym na dobrym
poziomie  meczu z Valerią Savinykh 6/4, 2/6, 6/7(4), mając w trzecim secie przy stanie 6/5  trzy
piłki meczowe. Valerie Savinykh w 2012 roku zajmowała na liście WTA 99 miejsce.  W
niedzielnym finale w samo południe  zagrały    Marie Bouzkova (CZE) i Valerie  Savinykh
(RUS).    Po  bardzo dobrym meczu  wygrała Bouzkova 6/2, 6/0.  Wynik jest trochę mylący.
Oglądaliśmy bardzo długie wymiany, które w decydujących momentach wygrywała turniejowa
jedynka. Marie Bouzkova to 17-letnia zawodniczka, która w 2014 roku wygrała juniorski turnie
US-Open.
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W grze deblowej  w finale zagrały  turniejowa jedynka Katarzyna Kawa / Olga Brózda
reprezentantki  Akademii Tenisowej  Angelique  Kerber, które przegrały  z parą
polsko–rosyjską:   Jasmina Weronika Foryś / Valerii Savinykh 6/7(4), 4/6.

  

  

W turnieju zagrały zawodniczki  z 12 krajów (Czechy, Ukraina, Finlandia,  USA, Indie, Irlandia,
Rosja, Niemcy, Słowacja, Białoruś, Holandia, Polska), cztery zawodniczki polskie zdobyły
pierwsze punkty  do klasyfikacji WTA: Katarzyna Kubicz, Paulina Jastrzębska, Elżbieta Iwaniuk,
Julia Przybylska. Sędzią naczelnym była Anna Wagner.

  

  

Patronat tytularny nad Angie   Cup objął Powiat Poznański, sponsorzy: Polski  Związek
Tenisowy, Firma Wieczorek Meble Tapicerowane, Faktory Poznań, Sklep internetowy PSB 
Lobo.pl, HOT_elarnia**** i SPA-larnia  DAY SPA, Orlico Sport, Centrum Tenisowe Angie,
Akademia Tenisowa  Angelique  Kerber, patronat medialny TVP3, Nasz Głos Poznański.

  

  

Jak mówi dyrektor turnieju Henryk Gawlak,  II edycja Angie Cup 2016 to kolejny sukces
organizacyjny i sportowy  Akademii Tenisowej  Angelique Kerber  oraz  Centrum  Tenisowego
Angie.  Para deblowa Akademii zagrała  w finale, natomiast w grze singlowej  5 zawodniczek 
zaprezentowało się bardzo dobrze w turnieju głównym. Szczególnie dziękuję wszystkim
sponsorom tym imiennym i bezimiennym  za pomoc przy organizacji  Angie Cup 2016  .
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